Таблица 10

Отчет об исполнении плана  реализации муниципальной программы: «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах» 
отчетный период за  2016 г.

	№ п/п
	Наименование 

основного мероприятия,

контрольного события программы
	Ответственный 
 исполнитель  
  (заместитель руководителя ОМС/ФИО)
	Результат 

реализации мероприятия (краткое описание)
	Фактическая дата начала   
реализации 
мероприятия
	Фактическая дата окончания
реализации  
мероприятия, 
наступления  
контрольного 
события
	Расходы  бюджета сельского поселения на реализацию муниципальной      
программы, тыс. руб.
	Заключено   
контрактов на отчетную дату, тыс. руб.   
<1>

	
	
	
	
	
	
	предусмотрено

муниципальной программой
	факт на отчетную дату <1>
	

	1
	2
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Подпрограмма 1 «Пожарная безопасность»  
	
	
	29,8
	29,6
	

	1.1    
	дооснащение современной техникой, оборудованием, снаряжением и улучшение материально-технической базы
	Администрация Большекирсановского сельского поселения   
	улучшение материально-технической базы   
	11.01.2016
	31.12.2016

	0,4
	0,3
	1

	1.2
	Техническое обслуживание пожарной сигнализации в муниципальных учреждениях культуры
	Администрация Большекирсановского сельского поселения   
	Техническое обслуживание пожарной сигнализации
	11.01.2016
	31.12.2016
	29,4
	29,3
	2

	
	Контрольное   событие
программы     
	
	
	X
	
	X
	X
	X

	
	Подпрограмма 2 «Защита  от чрезвычайных ситуаций »  
	126,0
	126,0
	

	2.1.
	Улучшение материально-технической базы
	Администрация Большекирсановского сельского поселения   
	улучшение материально-технической базы
	11.01.2016
	31.12.2016


	
	
	

	2.2.
	Обучение председателей КЧС организаций, руково-дителей занятий  ГОиЧС организаций, инструкторов УКП по вопросам ГО и ЧС на курсах  гражданской обороны
	Администрация Большекирсановского сельского поселения   
	Совершенствование уровня дополнительно-го образования в области ГО и ЧС
	11.01.2016
	31.12.2016


	5,1
	5,1
	1

	2.3.
	поддержание в готовности систем оповещения населения
	Администрация Большекирсановского сельского поселения   
	готовность систем оповещения населения
	11.01.2016
	31.12.2016


	0,0
	0,0
	

	2.4.
	финансовое обеспечение по содержанию поисково-спасательной службы
	Администрация Большекирсановского сельского поселения   
	финансовое обеспечение по содержанию поисково-спасательной службы
	11.01.2016
	31.12.2016


	120,9
	120,9
	1

	
	Контрольное   событие
программы     
	
	
	X
	
	X
	X
	X

	3.
	Подпрограмма 3 «Обеспечение безопасности на воде»
	
	
	

	3.1.


	Обеспечение безопасности людей на водных объектах 
	Администрация Большекирсановского сельского поселения   
	Обеспечение безопасности людей на водных объектах
	11.01.2016
	31.12.2016


	0,0
	0,0
	

	
	Контрольное событие  
программы  
	
	
	X
	
	X
	X
	X


-------------------------------- <1> Под отчетной датой понимается первое число месяца, следующего за отчетным периодом.
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